
ZARZĄDZENIE  Nr 164/2023 

BURMISTRZA  STRZELEC  OPOLSKICH 

z dnia 27 czerwca 2023r. 

 

 
w sprawie skorzystania z prawa pierwokupu 

 
 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023r. poz. 40, 572) w związku z art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz  ust. 4 ustawy z dnia                                 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344), zarządzam,                     

co następuje: 
 
 

 
 

§ 1 

Postanawiam nie skorzystać z przysługującego Gminie Strzelce Opolskie prawa 
pierwokupu prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości składającej się  

z działki nr 1918/5 z mapy 8 o pow. 0,0933ha położonej w Strzelcach Opolskich,  

wynikającego z aktu notarialnego nr Rep. A. 7267/2023 z dnia 27.06.2023r. 

 
 

                                                                 § 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

 
 
 

 
Z up. Burmistrza Strzelec Opolskich 

                             Maria Feliniak  
 

 
 
 

 
 


